2018年 11月 吉日
関係各位　　様
イオン九州株式会社
食品商品部 部長　　中谷　豊　　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行役員　九州商品開発部 部長　池畑　哲也
「鹿児島うまいものマルシェ」開催に伴う合同商談会開催についての御協力のお願い
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、 2019年3月15日（金）～3月17日（日）の3日間イオン九州・マックスバリュ九州にて開催予定の　｢鹿児島うまいものマルシェ｣　の件につきましての合同商談会を、1月16日(水)に、実施致したく存じます。
この商談会におきまして、「地産地消」への取り組みとして鹿児島県の産品　(農産、水産、畜産、加工品)の新規開拓と販売機会の拡大をはかり、鹿児島県への更なる貢献と関係の深厚を目的と考えております。
つきましては、商談会の趣旨を御理解賜りまして、開催にご参加いただける鹿児島県下の多数の生産者様・加工業者様等を御紹介頂きますよう、関係各部署さまへのお取次ぎご協力をお願い申し上げる次第でございます。
下記の内容で開催致したく
1 参加業者様名
2 取扱い商品
3 イオンでの直接仕入れ（イオンのセルフ販売）御希望か、
催事による消化仕入れ（売上に応じて歩率分を収める契約）での参加御希望か
4  商談御希望時間帯 （ＡＭ・ＰＭ・どちらでも可）
の連絡を 誠に勝手ではございますが
12月9日(日)までに、指定用紙に記入して頂き、イオン九州㈱九州商品開発部
三砂　までＦＡＸしていただきます様、お願い申し上げます。
                                                                      敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．名称：
鹿児島うまいものマルシェ 商談会
２．日時・場所　◆ 2019年 1月16日（水）
時間　　　　 9：00～16：00
会 場　：　　イオン鹿児島店モール会議室　鹿児島県鹿児島市東開町7

３．商談会参加問合せ先　イオン九州㈱九州商品開発部　鹿児島担当　　三砂　典孝
　　　　　　　　　　TEL 092-472-3691　FAX 092-472-2202

　　　　　　　　　　携帯番号：070-6964-8711

以上